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 Gartenbauverein 1. Vorstand E-Mail-Adresse: 

1 Aising/Pang Schnitzlbaumer Maren maren.schnitzlbaumer@ogv-aising-pang.de 

2 Albaching Neuwieser Johanna johanna.neuwieser@t-online.de 

3 Alteiselfing Christoph Annemarie anna-maria.christoph@gmx.de 

4 Aschau i.Ch. Rucker jun. Hans hansrucker962@gmail.com  

5 Au-Dettendorf Millauer Josef seppae@web.de 

6 Bad Aibling Dengler Christa christadengler@gmx.net   

7 Bad Endorf Hübner Verena gartenbauverein-bad-endorf@web.de 
huebner.verena@gmx.de 

8 Bad Feilnbach Seebacher Gerti meisterhof@gmx.de 

9 Bernau a.Ch. Widmann Rosmarie rowi65311@web.de 

10 Beyharting Daxenbichler Christine ogv@beyharting.de 

11 Brannenburg-Flintsbach Watzlowik Martina martina.watzlowik@online.de 

12 Brannenburg-Flintsbach Kreuz Elisabeth Hartl.lisi@gmx.de 

13 Brannenburg-Flintsbach Reitberger Ingrid Ingrid.r@live.de 

14 Bruckmühl Komac Alfred alfred.komac@gmx.de 

15 Breitbrunn a.Ch. Fritz Josef info@metall-fritz.de  

16 Edling Schex Elisabeth schex@kabelmail.de 

17 Edling Gschwendtner Petra petragschwendtner@web.de 

18 Eggstätt Fischer Maria wolfeicherhof@t-online.de 

19 Evenhausen Ried Christoph jun. ch.ried@gmx.de 

20 Feldkirchen-Westerham Huber Reinhard info@gartenbauverein-fw.de 

21 Frasdorf Mentzel Martina martina@mentzel-frasdorf.de 

22 Griesstätt Neustifter Maria Maria.Neustifter@gmx.de 

23 Großholzhausen Holzner Brigitte holzner.brigitte@t-online.de  

24 Großhöhenrain Haager Maria hans.rass@ngi.de 

25 Großkarolinenfeld Krichbaumer Ursula ursula-krichbaumer@t-online.de 

26 Götting Hermanns Tina info@ogv-goetting.de 

Naturschutz, Gartenfachberatung 
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27 Halfing Bauer Katharina Kabau.2610@gmail.com  

28 Hemhof Hirzinger Tatjana tatjana.hirzinger@gmx.de 

29 Hirnsberg Summerer Sebastian zenznwast@gmail.com 

30 Höhenmoos Georg Loferer georg.loferer@web.de  

31 Hohenthann-Schönau Gambos Astrid astrid.gambos69@gmail.com 

32 Höslwang Roswitha Aicher rosi.aicher@web.de 

33 Kiefersfelden Kurz Hubert h.t.kurz@t-online.de 

34 Kirchdorf a.H. Döbler Melanie doeblermelanie@yahoo.de 

35 Kolbermoor Moeser Kurt vorstand@ogv-kolbermoor.de 

36 Neubeuern Perret Andreas anderl.perret@yahoo.de 

37 Neukirchen Vodermaier Martina chvodermaier@t-online.de 

38 Nußdorf a.I. Liegl Maria liegl.maria@web.de 

39 Oberaudorf Hefter Franz hefter-oberaudorf@t-online.de 

40 Ostermünchen Neumayer Michaela vorstand@ogv-ostermuenchen.de 

41 Pfaffing Glasl Christine christineglasl@gmx.de  

42 Pfraundorf Haase Sabine sabinem.haase@t-online.de 
Heinzel-haase@t-online.de 

43 Prien a.Ch. Steinbichler Christian ch.steinbichler@gmx.de 
info@gartenbauverein-prien.de 

44 Prutting Raab Barbara georgraab@t-online.de 

45 Reitmehring Scheller Jürgen juergenundbarbara@t-online.de 

46 Rettenbach-Farrach Reich Stefan reich@rettenbach.net 

47 Riedering Lindner Stephan lindner@lindner-buttenberg.de 

48 Rohrdorf Langer Claudia ctv-langer@t-online.de  

49 Rosenheim Metz Georg www.vielfaltsmacher-rosenheim.de 

50 Roßhart Bortenschlager Hermann bortenschlager-familie@web.de  

51 Rott am Inn Vierheller Susanna natternkopf1971@gmail.com 

52 Sachrang Vordermayer Michael  michael.vordermayer@web.de 

53 Samerberg Mayer Simon simon.mayer68@gmail.com 

54 Schechen Altenweger Iris gartenbauverein-schechen@gmx.net 

55 Schonstett Voggenauer Monika monika.voggenauer@freenet.de  

56 Söchtenau Polz Gertraud gertraud.polz@web.de 

57 Söllhuben Hirzinger Martin martin.hirzinger@web.de 

58 Soyen Landstorfer Rosmarie gartenbauverein-soyen@web.de 

59 St. Leonhard Früchtl Brigitte r.g.fruechtl@gmx.de 

60 Stephanskirchen Ratzka Raimund    raimundratzka@t-online.de 
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61 Tattenhausen Rieder Martin ma.rieder@outlook.de 

62 Tuntenhausen Niedermaier Dorothea d.niedermaier@gmx.de 

63 Vagen Cramer Jorun cramer@vagenerau.de 

64 Vogtareuth Gassner Manfred manfredgassner@web.de 

65 Wasserburg am Inn Hammermüller Stephan stephan.hammermueller@t-online.de 

66 Willing Widhammer Petra f-p.widhammer@t-online.de 

67 Kreisverband Polz Gertraud kreisverband@gmx.de 
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